PAGE
2

                                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                           АДМИНИСТРАЦИЯ ТИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

          РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.09.2017                                                                                                             № 19
                                                               с .Тишинка
О внесении изменений в постановление

№ 52  от 16.11.2015   Об утверждении
Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Постановка на учет граждан,
испытывающих потребность в древесине
для собственных нужд».
       На основании  федерального закона №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и приведением нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. В разделе 1 «Общие положения» слова «универсальные электронные карты (далее –УЭК)» исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Администрации Рубцовского района, на котором размещается информация о деятельности муниципального образования Тишинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, в соответствии с заключенным соглашением от 27.03.2012 № 24.
И.О.Главы Администрации сельсовета                                         Т.В.Куликова